
大邑围城北路店2012年6月总结和7月计划

一、2012年6月主要销售数据

	数据
	2012年

	销售
	34086.87

	毛利
	11169.08

	利润
	32.77%


分析：与上月销量相比增长了1039.34元
1、库存数据及动销比

	
	库存金额
	月均销售
	动销（月均销售/库存金额）

	总库存
	63388.45
	34086.87
	53.77%


2.会员笔数及消费占比

	月份
	总笔数
	会员消费笔数
	客单价
	占比
	总销售
	会员消费
	占比

	5月
	882
	294
	37.47
	33.33%
	33047.53
	15801.25
	47.81%

	6月
	824
	302
	41.36
	36.65%
	34086.87
	18256.74
	53.55%


3.集团品种销售
	月份
	销售

	6月
	6080.04

	5月
	4994.63


二、2012年销售上升的原因：
1、6月公司活动，送的钙、VC比较吸引人

2.会员的消费增加

三、2011年7月各品类销售计划

	
	2012年6月 
	2012年7月
	增加额
	增加率

	销售
	34086.87
	36000.00
	1913.13
	5.31%

	毛利
	11169.08
	12600.00
	1430.92
	11.35%

	利润
	32.77%
	35%
	2.23%
	2.23%


四、增加销量的措施

1. 加强病种组方的学习，联合销售，增加销售

2. 加大社区活动的宣传，争取到更多的顾客

3. 大力宣传每月的促销活动，增加销售

4. 做好收银台一句话服务，努力做二次销售

5. 多弄一下夏季茶饮

五、7月的重点工作

1.夏季中药清凉饮料
2.社区活动
3.人员的管理，针对人员少，做好思想工作
4、员工培训的监督

六、需要解决的问题

1.公司有无小冰箱，需要配备

2.门口的卷帘门需要修理

3.需要增加一名人员 


